



Seniorklubben

Bestyrelsens beretning om sæson 2023.

Til sæson 2023, havde den nye sammensatte bestyrelse og frivillige med tillidshverv, lagt sig i selen for at give vores hjemmeside en tiltrængt "makeover", vi håber I syntes godt om den.

Herudover blev der hen over vinteren arbejdet ihærdigt på at få indført nye internetbaserede systemer, som kunne lette arbejdet på forskellige områder – mere herom nedenfor.

Tak til alle som har bidraget med denne proces og til medlemmerne som har taget godt imod de mange ændringer.

Vi startede golfsæsonen 31.marts med fuldt hus. Her kunne vi fortælle nærmere om vores overgang til elektronisk scorekort, som blev indført til den løbende fredagsturnering. Vi syntes i bestyrelsen det – trods lidt uforudsete udfordringer – er gået over al forventning – TAK for det.

2023 var et prøvesår – fra 2024 har vi en forventning om at alle der tilmelder sig fredags - turneringen også er med i turneringen og dermed elektronisk indberetning.

Vi startede også op på onlinebetaling ved turneringer med spisning og ture – dette er gået rigtig godt og har givet vores kasserer Maybrith en pæn lettelse i bogføringen.

Vi vil derfor i sæson 2024 forsøge os med onlinebetaling af kontingent for bestående medlemmer. Betaling skal ske via golfbox – fra 1.januar til og med 2. februar 2024.

2023 var også året hvor vi automatiserede resultatoptællingen i fredagsturneringen – således golfbox kunne håndtere point og resultatliste i "Order of Merit" – som det kendes fra andre KIKér.

Sammen med at den manuelle indtastning fra scorekort bortfaldt med elektronisk scoreindtastning – har det samlet sparet en del timer for de frivillige.

Vi har - på opfordring – prøvet lidt forskellige turneringsformater, nogle med større held end andre. Denne læring tager vi med til planlægning af 2024.

Tilmeldinger til vores hyggeturneringer har generelt været pæne – især vores turnering 16. juni med "gratis" grillmad fra Café Solvogn var et hit.

Sommerturneringen 11. august havde igen ca. 50 deltagere som havde en dejlig dag på banen og til aftenfesten også selv om man ikke er den store danser.

Men – som nævnt sidste år – vil vi gerne have input til at få endnu flere med til denne traditionsrige sommerfest, som før i tiden kunne samle fulde huse.

Som noget nyt – op på opfordring fra i fjor – kunne man spille uden at tilmelde sig sommerturneringen, hvilket 12 på 18 huls og 11 på 9 huls banen - gjorde.

Vi måtte desværre også lave et par aflysninger – grundet for få tilmeldinger.

Det gik ud over Busturen til Næstved som vi igen prøvede som et nyt tiltag – også på opfordring fra medlemmerne på sidste årsmøde – men som selv med en god deltager pris – ikke kunne samle mange deltagere.

Vi overvejer i stedet ”en kør selv tur” og vil lufte tanken på årsmødet.

Herudover måtte vi aflyse vores par-turnering, som har haltet de senere år, selvom vi har prøvet at ændre formatet. Den bliver taget af programmet indtil videre.

Vores ture til Sverige og Jylland, samlede omkring 30 deltagere hver, som havde en dejlig tur. Vi håber flere af vores nye medlemmer i 2024 vil tilmelde sig – da det også er en god mulighed for at lære andre medlemmer at kende.

Der har i den forbindelse været lidt henvendelser om, at vi bør præcisere, at vi tager vores hjemlige teesteder med, 48/51 – eller så tæt på som muligt – når vi spiller ude. Vi vil gerne henstille hertil.

Vores venskabsmatcher mod Kalundborg og senest mod Dragsholm på hjemmebane, havde pæn tilslutning og deltagerne havde en hyggelig dag, hvor hjemmeklubberne sædvanen tro vandt.

Vores økonomi er bedre end budgetteret – primært grundet aflysning af busturen. Overskuddet vil blive hensat på vores jubilæums- og event konto, så den er velpolstret til vores 20 års jubilæum i 2025.

Vi har igen i år sponsoreret hjertestarteren i klubben.

Vores medlemssituation er stadig flot og lidt over sidste år med 186 fordelt med 51/135.

Vores eftermiddags tider om fredagen har de senere år – været meget lidt brugt. Vi indstiller derfor til drøftelse og evt. vedtagelse på årsmødet om disse skal tages af – jf. dagsorden.

Kurt Kristoffersen genopstiller ikke til bestyrelsen – efter 9 år.

Inge Lise og Jørn Eisbo, har netop afholdt sidste tur til Hovborg Kro, ligesom Ole Hahn også efter mange år, stopper som holdkaptajn for venskabsmatcher.

Der skal lyde en meget stor tak for jeres indsats gennem mange år.

Vi vil også gerne rette en stor tak til vores sponsorer og især til vores hovedsponsor Hotel Højby Sø v/ Gert Andersen og til vores sponsor Café Solvogn – også for gode bespisningsaftaler.

Til sidst en stor tak til alle jer medlemmer – som igen i år har støttet op om vores aktiviteter – vi glæder os til 2024.

På bestyrelsens vegne.

Per Bjørk, 21. september 2023.